ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05»  июля    2024 года                                                                                              № 69

«О выделении на территории
избирательных участках специальных
мест для размещения информационных
материалов и предвыборных печатных
агитационных материалов»

  В  соответствии с пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области  от 06 декабря
2006г. №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской
области», и на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области
от 24 ноября 2022 г. №26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению
на территории Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума», Постановление ТИК по Палласовскому району от 22 июня 2024 г.
№52/227-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов представительных органов поселений Палласовского муниципального района
созыва 2024-2029 гг. на территориальную избирательную комиссию по Палласовскому
району Волгоградской области», руководствуясь Уставом Савинского  сельского
поселения, Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательного участка №3211 специальное место для
размещения информационных материалов и предвыборных печатных
агитационных материалов  по адресу: село Савинка ул.Чапаева,125  у здания
магазина «Покупочка» информационные стенды расположенные на расстоянии
более 50 метров от места нахождения избирательной комиссии.

2. Выделить на территории избирательного участка №3212 специальное место для
размещения информационных материалов и предвыборных печатных
агитационных материалов по адресу: село Савинка пер. Гагарина,4 у здания
магазина «Валберис» информационные стенды расположенные на расстоянии
более 50 метров от места нахождения избирательной комиссии.

3. Выделить на территории избирательного участка №3210 специальное место для
размещения информационных материалов и предвыборных печатных
агитационных материалов по адресу: х.Смычка ул.Центральная,18 у здания
магазина  информационные стенды расположенные на расстоянии более 50
метров от места нахождения избирательной комиссии.

4. Опубликовать данное Постановление в сетевом издании «Официальный сайт
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области».

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
обнародования  путем официального опубликования.

Глава Савинского

сельского поселения                                                                      А.И.Солодовникова
рег.№  69  /2024г.